A d h o r t a t i o n e s A p o s t o l i c a e 

1967 Febr. 22 Petrum et Paulum Apostolos. - Ad Episcopos universos pacem et 
communionem cum Apostolica Sede habentes : saeculo xix ex
pleto postquam Sancti Apostoli Petrus et Paulus martyrium 
Romae fecerunt 193 

» Maii 13 Signum magnum. - Ad universos Episcopos pacem et communio
nem cum Apostolica Sede habentes: de Beata Virgine Maria, 
Matre Ecclesiae omniumque virtutum exemplari, veneranda 
atque imitanda 465 
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1967 Oct. 29 Beati Benildi, ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, in 
Patriarchali Basilica Vaticana, in festo Domini nostri Iesu 
Christi Regis, peracta 1017 

SACRA CONSISTORIA 

1967 Iun. 26 Sacrum Consistorium Secretum: 
Summi Pontificis allocutio et novorum Patrum Cardinalium 
nuntiatio 705 

» » » Provisio Ecclesiarum 715 
» » 28 Bireti rubri impositio et titulorum adsignatio 753 
» » 29 Concelebratio cum novensilibus Cardinalibus et anuli traditio 760 
» Oct. 19 Consistorium secretum: 

Provisio Ecclesiarum 1009 
Postulatio Palliorum 1015 

» » » Consistorium unicum (Publicum et semipublicum) . . . . . 1015 

LITTERAE APOSTOLICAE 

MOTU PROPRIO DATAE 

1967 Ian. 6 Catholicam Christi Ecclesiam. - Consilium de Laicis et Pontificia 
Commissio Studiosorum a « Iustitia et Pace » appellata consti
tuuntur 25 

» Maii 2 Episcopalis potestatis. - Normae Episcopis Ecclesiarum Orienta
lium, ad facultatem dispensandi spectantes, impertiuntur . . 385 

» Iun. 18 Sacrum diaconatus ordinem. - Generales normae de diaconatu per
manenti in Ecclesia Latina restituendo feruntur 697 

» Aug. 6 Pro comperto sane. - Nonnulli Episcopi dioecesani uti Membra in 
Sacras Romanae Curiae Congregationes cooptantur . . . . 881 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1966 Ian. 10 EXARCHATUS APOSTOLICUS PRO FIDELIBUS RITUS ANTIOCHENI MARONITA
RUM. Cum supremi. - In Foederatis Americae Septemtrionalis 
Civitatibus exarchatus apostolicus constituitur pro fidelibus 
ritus Antiocheni Maronitarum 529 

» Iun. 21 OCEANIAE MERIDIONALIS. Phophetarum voces. - In Insulis Oceaniae 
Meridionalis sacra Hierarchia constituitur 201 

» » 30 LIMANAE - TRUXILLENSIS. Apostolicum officii. - Huarazensis dioece
sis atque praelatura Huariensis a provincia ecclesiastica Lima
na distrahantur et ad Truxillensem ascribuntur 204 

» Iul. 11 DAVAËNSIS. Catholicas res. - Praelatura Davaënsis, in Insulis Phi
lippinis, ad gradum dioecesis evehitur 205 

» Aug. 5 BECHUANALANDENSIS (Gaberonensis). Ecclesiae sanctae. - Praefectura 
apostolica Bechuanalandensis ad dioecesis gradum attollitur, 
nomine «Gaberonensis» 207